

Provincia	Descripción Provinc	Grupo Estructura regional	Municipio	Grupo Planificación	Contrata	Telefono general	Dirección	Código Postal	Población	Correo electrónico contrata
20	GIPUZKOA	20001000	ABALTZISKETA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20002000	ADUNA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20016000	AIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20003000	AIZARNAZABAL	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20004000	ALBIZTUR	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20005000	ALEGIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20006000	ALKIZA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20906000	ALTZAGA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20007000	ALTZO	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20008000	AMEZKETA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20009000	ANDOAIN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20010000	ANOETA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20011000	ANTZUOLA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20012000	ARAMA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20013000	ARETXABALET	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20055000	ARRASATE-MONDRAGON	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20014000	ASTEASU	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20903000	ASTIGARRAGA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20015000	ATAUN	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20017000	AZKOITIA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20018000	AZPEITIA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20904000	BALIARRAIN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20019000	BEASAIN	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20020000	BEIZAMA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20021000	BELAUNTZA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20022000	BERASTEGI	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20074000	BERGARA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20023000	BERROBI	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20024000	BIDEGOYAN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20029000	DEBA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20069000	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20030000	EIBAR	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20031000	ELDUAIN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20033000	ELGETA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20032000	ELGOIBAR	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20067000	ERRENERIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20066000	ERREZIL	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20034000	ESKORIATZA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20035000	EZKIO-ITSASO	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20038000	GABIRIA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20037000	GAINZA-GAINZA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20907000	GAZTELU	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20039000	GETARIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20040000	HERNANI	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20041000	HERNIALDE	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20036000	HONDARRIBIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20042000	IBARRA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20043000	IDIAZABAL	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20044000	IKAZTEGIETA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20045000	IRUN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20046000	IRURA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20047000	ITSASONDO	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20048000	LARRAUL	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20902000	LASARTE-ORIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20049000	LAZKAO	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20050000	LEABURU	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20051000	LEGAZPI	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20052000	LEGORRETA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20068000	LEINTZ-GATZAGA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20053000	LEZO	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20054000	LIZARTZA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20901000	MENDARO	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20057000	MUTILOA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20056000	MUTRIKU	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20063000	OIARTZUN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20058000	OLABERRIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20059000	OÑATI	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20076000	ORDIZIA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20905000	ORENDAIN	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20060000	OREXA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es

20	GIPUZKOA	20061000	ORIO	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20062000	ORMAIZTEGI	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20064000	PASAIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20070000	SEGURA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20065000	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20071000	TOLOSA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20072000	URNIETA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20077000	URRETXU	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20073000	USURBIL	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20075000	VILLABONA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20078000	ZALDIBIA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20079000	ZARAUTZ	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20025000	ZEGAMA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20026000	ZERAIN	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20027000	ZESTOA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20028000	ZIZURKIL	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20081000	ZUMAIA	EH1	Guesa (Errekalde)	943 374 025	Errekalde, 33 1º Dch	20018	Donostia-San Sebastian	oficinazonapv1@nortegas.es
20	GIPUZKOA	20080000	ZUMARRAGA	EH2	Guesa (Bergara)	943 761 898	Urarte, 18	20570	Bergara	oficinazonapv2@nortegas.es